22 במרץ 2017

לכבוד
רשות ניירות ערך
באמצעות מערכת המגנ"א

הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
באמצעות מערכת המגנ"א

הנדון: דו"ח מיידי בדבר אישור התקשרות בהתאם לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), תש"ס-2000

בהתאם להוראות תקנה 11ב (א) (3) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), תש"ס-2000 ("תקנות ההקלות") החברה מתכבדת להודיע כי ביום 22 במרץ 2017 אישר דירקטוריון החברה, לאחר שביום 16 במרץ 2017 התקבל אישור ועדת התגמול של החברה, התקשרות בין החברה ובין מגדל חברה לביטוח בע"מ ("מגדל ביטוח") לבין מר ישראל אליהו, דירקטור בחברה ובנו של מר שלמה אליהו, בעל השליטה בחברה, בקשר עם תנאי כהונתו והעסקתו של מר ישראל אליהו כדירקטור בחברה ובמגדל ביטוח, בתוקף מתחילת שנת 2017.

נכון להיום עומד הגמול השנתי על סך של 129,140 ש"ח וגמול ההשתתפות על סך של 4,975 ש"ח.
2. הגמול השנתי וגמול ההשתתפות עומדים במדיניות התגמול של החברה ונקבעו בטווח שבין הגמול השנתי המרבי / גמול ההשתתפות המרבי שנקבעו לחברה בדרגתה של החברה בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000 ("תקנות הגמול") לבין הגמול השנתי המרבי / גמול ההשתתפות המרבי, בהתאמה, שנקבעו בתקנות הגמול לדירקטור חיצוני מומחה המכהן בחברה בדרגתה של החברה.
3. מר ישראל אליהו יהיה זכאי לגמול אם השתתף בישיבה כולה או רובה. בגין השתתפות בישיבה באמצעי תקשורת יהיה זכאי מר ישראל אליהו ל – 60% מגמול ההשתתפות בישיבה רגילה ובגין השתתפות בהחלטה בכתב יהיה זכאי ל – 50% מגמול ההשתתפות בישיבה רגילה.